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Licenshantering i CET Designer  
I detta dokument kan du läsa hur du, som slutanvändare, hanterar licenser i CET Designer.  
 

Konceptet med licenshantering  

CET Designer är en plattform som du kan komplettera med olika Extensions. Dessa Extensions kan antingen 
innehålla produkter från en speciell tillverkare eller inkludera mer generella objekt såsom porslin, bord och 
plantor.    
 
I de flesta fall krävs en licens för att kunna använda en Extension. Med licenssystemet tillåts återförsäljare att ha 
en eller flera personer per kontor som köper och hanterar slutanvändarlicenser. Varje licensinköpare beställer, 
administrerar och betalar för licenserna. Observera att du som slutanvändare fortfarande kan betala för dina 
egna licenser (d.v.s. du kan vara din egen licensinköpare). Du beställer då dina licenser från sidan Installerade 
Extensions i CET Designers Extension Manager.   
 
Om du har en licensinköpare som kommer att betala för dina licenser så måste du ha hans/hennes e-postadress 
samt aktiveringsnyckel för att kunna registrera han/henne som din licensinköpare.  

 

 
 

Definitioner av de olika rollerna  
I detta dokument kommer följande roller att nämnas:  

 Slutanvändare (du): En slutanvändare är en person som använder CET Designer och CET Extensions i sitt 
dagliga arbete.  

 Licensinköpare: Licensinköparen äger en eller flera licenser. Licensinköparen kan förbeställa flera licenser 
och distribuera licenserna till en specifik grupp av slutanvändare. Han eller hon har också möjligheten att 

beställa eller neka licensförfrågningar från slutanvändare. Det är möjligt för en slutanvändare att ha rollen 
som licensinköparen. Vanligtvis hanterar en licensinköpare alla licenser hos en specifik återförsäljare.   

 Förvaltare: Förvaltaren är ansvarig för användningen av en Extension. Förvaltaren har möjligheten att 
godkänna eller neka inköp av licenser till en Extension.     

 Utgivare: Utgivaren är ansvarig för utveckling och utgivning av en CETXT. Utgivaren ansvarar för innehållet 
och måste se till att det följer beskrivningarna i CETDL och CETPL. Vanligtvis är utvecklaren av en Extension 
också utgivare av samma Extension. En utgivare måste vara en CET Designer partner. 

 

Kontakta CET Designer Help Desk 

Om du får problem med CET Designer, tveka inte att kontakta vår CET Designer Help Desk via telefon, e-post 
eller direktchatt.  
 
Telefonnummer: +46 13 37 78 60 (Sweden) or 1-877-CET-0808 (US) 

E-post: support@cet-extensions.net 
Direktchatt: tillgänglig på webbsidan http://www.configura.com/cet/support 

Syftet med licenssystemet är att göra det möjligt att kontrollera vem som använder en viss Extension. 
Licensinköparen, förvaltaren, samt utgivaren har alla möjligheter att tillåta eller neka användare att använda 
specifika Extensions. Det nya licenssystemet underlättar även för dig som slutanvändare då du inte längre 
behöver hantera dina licenser (köpa eller förnya licenser etc.), allt kan hanteras av din licensinköpare.  

http://www.configura.com/cet/support
mailto:support@cet-extensions.net
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Nedladdning av CET Designer för första gången  
När du laddar ner CET Designer för första gången gör du på följande sätt:  

1. Gå till http://www.configura.com/cet/download.  

2. Läs igenom instruktionerna för nedladdning och klicka sedan på knappen Download CET Designer.  

3. Spara CET Designer.msi – filen på skrivbordet på din dator.  

4. Kör CET Designers installationsfil. En installationaguide kommer att leda dig genom installationen.  

5. När du klickar Slutför i det sista steget i installationsguiden så öppnas en annan guide med namnet 
Licensinformation. De flesta Extensions kräver en licens för att kunna köras och syftet med denna guide 
är för CET Designer att få rätt uppgifter om dig så att du senare kan beställa licenser.   

 
 
Nedan finner du en detaljerad förklaring av guiden Lisensinformation.   

 

Steg 1 - Välkommen 

 
 
I det första steget får du information om de olika stegen i guiden. När du har läst klart informationen, klicka på 
knappen Nästa. 
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Steg 2 – Skapa ett konto 

 
 
För att skapa ett konto behöver du ange din e-postadress och verifiera denna. Börja med att skriva in din e-
postadress i det övre inmatningsfältet och klicka sedan på knappen Hämta pin. En pin-kod skickas då till den 
givna adressen och klicka Verifiera. Syftet med denna procedur är att verifiera att e-postadressen tillhör dig.   
 
Om allt är korrekt ifyllt får du en bekräftelse att allt är ok och du kan fortsätta till nästa steg. Om du inte får 
någon pin-kod till din e-postadress var god kontakta CET Designer Help Desk för hjälp.  
 

 
 
Klicka Nästa när du är klar. 
 

http://www.configura.com/cet/support
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Steg 3 – Uppge licensinköpare 

 
 
I steg 3 specificera vem som är licensinköparen, d.v.s. den som kommer att betala för programvarans licens.  
 
 Specificera senare, använd prövolicens: Välj detta alternative om du inte vet vem som ska vara din 

licensinköpare. Du kommer att ha möjlighet att ange en licensinköpare senare. 

 Specificera licensinköpare: Välj detta alternativ om du vill ange en licensinköpare redan nu. Skriv in 
licensinköparens e-postadress samt aktivteringsnyckel. En aktiveringsnyckel är ett nyckelord som, 
tillsammans med licensinköparens e-postadress, identifierar licensinköparen. Han eller hon måste meddela 
dig sin aktiveringsnyckel.  

 
Klicka sedan på knappen Verifiera licensinköpare.  

 

 

Observera: Om du vet att du kommer att ha mer än en licensinköpare anger du endast en licensinköpare i 
detta steg. Det spelar ingen roll vem du väljer, han/hon kommer inte att betala för någonting just nu.  
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Steg 4 – Ange slutanvändarens kontaktuppgifter  

 
 
Ange slutanvändarens kontaktinformation. Om flera användare kommer att använda mjukvaran, var vänlig fyll i 
den primära användarens kontaktinformation.  
 
Fält markerade med en asterisk (*) är obligatoriska.  
 
Kontaktinformationen kan till exempel användas om du kontaktar CET Designers Help Desk.   

 

Steg 5 – Skicka informationen till Configura 

 
 
Det här steget visar en överblick av de uppgifter som du har lämnat om slutanvändaren och licensinköparen. 
Klicka på knappen Skicka för att skicka uppgifterna till Configura Sverige AB. 
 
Om informationen är felaktig så använd knappen Tillbaka för att ändra de uppgifter som du har angivit i tidigare 
steg.   

http://www.configura.com/cet/support
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Steg 6 – Gratulerar 

 
 
I det sista steget får du en bekräftelse på att informationen har skickats till Configura Sverige AB och ditt CET 
Designer–konto har skapats. Du kommer även att bli informerad om ditt kontonummer.  
 
Klicka på knappen Slutför för att börja använda Configura CET Designer.    
 



 7 

 

Beställa eller förnya licenser för Extensions  
Det finns två sätt att få en licens för en Extension; antingen kan du själv beställa en licens eller så kan en av dina 
licensinköpare beställa en licens till dig.   
 
Om du vill beställa en licens själv klickar du på länken Beställ Licenser som du hittar på sidan Installerade 
Extensions i CET Designers Extension Manager (se bilden nedan).  
 
Om du vet att en inköpare har beställt en licens till dig kommer du automatiskt att få ett meddelande om detta 
nästa gång du startar CET Designer. Om du vet att en licensinköpare har beställt en licens till dit medan du har 
haft programmets Extension Manager öppna klickar du på knappen Uppdatera (se bilden nedan).  
 
 
  

 
 
 
 
  
I det här avsnittet beskriver vi två situationer; när du köper eller förnyar en licens själv, samt när du aktiverar en 
licens som en inköpare har beställt till dig.    
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Köp eller förnya en licens själv  

För att förnya en licens för en av dina Extensions klickar du på länken Beställa licenser på sidan Installerade 
Extensions (se figuren ovan). Guiden Beställa licenser visas.  
  
Syftet med denna guide är att beställa och förnya licenser till dina installerade Extensions. Du kan se vilka 
Extensions du har installerade på sidan Installerade Extensions i CET Designers Extension Manager.  
 
Nedan finner du en detaljerad beskrivning av de olika stegen i guiden Beställa licenser.  
 
 

Steg 1 – Beställ licenser  

Det första du måste göra är att välja vilken Extension du vill beställa en ny licens för genom att markera önskade 
kryssrutor.  
 
Extensions som redan har förnyade licenser, men som inte har börjat gälla ännu, kommer att vara 
gråmarkerade. Du kommer inte att kunna förnya licenser för dessa Extensions innan de har börjat gälla.  

 
Klicka Nästa när du är klar.  
 
Du kan alltid avbryta beställningsprocessen genom att klicka på knappen Stäng. Beställningen skickas inte 
förräns du klickar på knappen Beställ i slutet av guiden.  
 
 

Steg 2 – Förbetalda licenser  

Din  licensinköpare har möjlighet att förbetala licenser. Det innebär att han eller hon har köpt ett antal licenser 
som du kan göra anspråk på. Om dessa licenser överenstämmer med de licenser du valde i det föregående 
steget så visas dessa här.  
 
Om du vill ha licensen/licenserna som erbjuds markerar du dessa och klicka sedan på knappen Nästa för att 
fortsätta beställningsprocessen.  
 

Det kan finnas tillfällen då det krävs att en förfrågan skickas för godkännande innan beställningen kan gå 
igenom. Detta sker i så fall automatiskt när du klickar på knappen Nästa.    
 
Du kan alltid avbryta beställningsprocessen genom att klicka på knappen Stäng.  
 
 

Observera: Detta steg är endast synligt om din Licensinköpare har förbetalda licenser att erbjuda dig.  

 
 

Steg 3 – Förfrågningar 

Om det krävs att en förfrågan skickas när du har valt förbetalda licenser i det föregående steget så kommer du 
att få en bekräftelse på om förfrågningarna har godkänts eller inte.  
 
Om förfrågningarna har godkänts kommer licenserna automatiskt att aktiveras samma dag som de godkänns.  
 
Klicka Nästa för att fortsätta betalningsprocessen.  
 
 

Observera: Detta steg är endast synligt om du har beställt förbeställda licenser (i steg 2)som kräver att 
förfrågningar skickas för godkännande.  
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Steg 4 – Välj giltighetstid för licensen 

Det finns olika giltighetstid för de licenser beställer. Gör ett val per licens.  
 
Om du tidigare inte har beställt en licens för en installerad Extension har du möjlighet att beställa en kostnadsfri 
prövolicens. Du har även möjlighet att redan nu beställa en licensen för ett år framöver. Välj önskat alternativ i 
rullgardinsmenyn.  
 
Klicka på knappen Nästa för att fortsätta beställningsprocessen.  
 
 

Observera: Om du tidigare har haft en prövolicens för en Extension så kan du inte beställa ytterligare en 
prövolicens, du måste då beställa en licens för ett år framöver. Det är då endast detta alternativ som kommer 
att synas i rullgardinsmenyn.  

 

Steg 5 – Välj licensinköpare 

Välj den licensinköpare som ska betala för dina licenser. De licensinköpare som visas i rullgardinsmenyn är de 
licensinköpare som du har registrerat i samband med att du installerade CET Designer samt i CET Designers 
Extension Manager.   
 
 

Observera: Om du vill betala för licenserna själv väljer du ditt eget namn i rullgardinsmenyn.  

 
 
Du har olika behörighet att beställa olika licenser. De färgade punkterna talar om ifall du har behörighet att 
beställa de valda licenserna eller inte.  

Klicka Nästa när du är klar.  

 
 
Notera att olika personer kan tillåta eller neka dig att beställa en licens. Klicka på pilarna till höger om en licens.  
 
Licensinköpare = Den som betalar för licensen.  

Utgivare = Normalt den som utvecklat den Extension du vill beställa en licens för.  

Förvaltare = Tillverkaren av de produkter som den Extension består av som du önskar beställa en licens för. 

 

●  Grön = Du har tillåtelse att beställa den här licensen. 

●  Gul = Du måste skicka en förfrågan om du får beställa den här licensen eller inte.  

●  Röd = Du har inte tillåtelse att beställa den här licensen. 
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Steg 6 – Följande licenser kommer att beställas 

I detta steg får du en sammanställning av vilka licenser som du har valt att beställa, vilken typ av licens det är, 
mellan vilka datum den är giltig, samt hur mycket den kostar.  
 
Periodens slutdatum har tagits fram med hänsyn till din licensinköpares betalningsperiod. Detta kan leda till att 
datumet inte stämmer med den tidsperiod du har valt. Din licensinköpare har haft möjlighet att välja när 
licenserna ska ska betalas. Om detta datum infaller tidigare än ett år från beställningsdatumet så blir licensens 
giltiga perioden kortare än ett år.   
 
När du trycker på Beställ kommer licensen/licenserna att beställas. En faktura kommer då att skickas till den 
licensinköpare du har valt.  
 
 

Observera: Vissa licenser kan kräva att en förfrågan skickas för godkännande. Dessa licenser redovisas 
separat. Eventuella förfrågningar skickas automatiskt när du klickar på knappen Beställ.  

 

 

Steg 7 – Tack 

I det sista steget får du en bekräftelse att din order har skickats till Configura Sverige AB. Klicka på knappen 
Stäng för att stänga guiden.  
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Aktivera en licens som din licensinköpare har beställt till dig  

En licensinköpare kan köpa licenser åt dig. I de flesta fall behöver du inte manuellt aktivera en sådan licens. 
Vanligtvis blir du uppmärksammad på den nya licensen i samband med att du startar CET Designer (se figuren 
nedan).  
 
Om du vet att en licensinköpare har köpt en licens åt dig 
medan du har haft CET Designer igång, klickar du bara på 
knappen Uppdatera uppe i högra hörnet av programmets 
Extension Manager. Du kommer då att få ett meddelande 
om att du har tagit emot en ny licens (se figuren till 
höger).  
 

 
 


